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MEF/DNPP CIR12A4
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL 2004

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO DEL GASTO - PIM

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
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  228 968 197

  908 011 041

 3 490 846 264

  365 836 098

 5 796 107 067

  8 202 890

 4 369 295 351

 2 491 572 376

  86 862 059

  125 114 415

  52 434 512

  334 070 165

 2 044 122 958

  179 557 390

  445 943 672

  74 454 523

    

   300 000

  36 187 619     

 1 772 632 571

  1 705 655

  101 330 865

  229 256 292

  158 521 332

  161 723 675

  110 327 388

  432 310 169

  689 198 222

  99 689 966

  24 613 667

  32 929 787

  43 025 331

  441 493 715

  17 255 534

  330 596 365

  10 613 571

 1 951 000 000

    

  36 000 000

    

  52 417 440

  5 340 000

  10 337 496

 5 818 409 561

  174 105 459

  177 566 307

  105 890 000

  145 244 152

  127 369 524

  6 788 736

  2 555 000

  182 330 697

  1 750 000

  486 299 800

  120 367 160

   814 964

  56 101 871

  274 656 073

  39 583 521

  741 422 561

  41 665 525

  68 309 469

  9 322 490

  10 424 470

   839 401

   143 579

  145 874 815

  65 859 203

  98 927 712

    84

  8 300 000

                    | RECURSOS    |  CANON Y  |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO-|  FONDO DE  |  RECURSOS  |RECURSOS POR|RECURSOS POR| DONACIONES  |  FONDO DE   |
                    | ORDINARIOS  |SOBRECANON | RENTAS DE   |NES A FONDOS|COMPENSACION|DIRECTAMENTE|OP. OF.CRED.|OP. OF.CRED.|      Y      |COMPENSACION |  TOTAL
                    |             |           |   ADUANAS   |            | MUNICIPAL  | RECAUDADOS |   INTERNO  |   EXTERNO  |TRANSFERENCIA|  REGIONAL   |

 21 001 398 978   36 487 619      1 772 632 571  2 884 591 534  2 039 417 440  7 364 353 892  1 553 945 738   8 300 000TOTAL GENERAL :

LEGISLATIVA

JUSTICIA

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

AGRARIA

ASISTENCIA Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

RELACIONES EXTERIORES

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

FUNCIONES

  236 828 816

 1 075 781 273

 11 764 168 190

  746 346 410

 8 649 752 181

  118 530 278

 4 985 161 045

 3 430 511 838

  323 244 039

  166 941 288

  86 203 700

  379 794 075

 2 813 822 185

  264 422 127

 1 361 767 549

  257 852 778

 36 661 127 772
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